Perkančioji organizacija turi teisę bet kada paprašyti tiekėjo parodyti originalius, dėl trečiųjų asmenų teikiamų paslaugų patirtas išlaidas, patvirtinančius dokumentus. Už trečiųjų šalių paslaugas bus apmokėta ne didesnėmis nei rinką atitinkančiomis kainomis.
2.5. Maksimali Sutarties vertė yra 150 000,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM, iš kurių trečiųjų šalių išlaidoms numatoma skirti ne daugiau kaip 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM. Sutarties kaina su PVM yra 181 500,00 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt vienas tūkstantis ir penki šimtai eurų, 00 ct). Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti paslaugų už visą pradinę pirkimo sutarties vertę. 10 000,00 Eur (dešimt tūkstančių eurų, 00 ct), skirtų trečiųjų šalių išlaidoms, apima tik išlaidas Techninėje specifikacijoje ir Atviro konkurso Specialiųjų sąlygų 3b priede „Pasiūlymo forma.